万元，经三方一致同意，延安新区管委会拟分期向北京场道支付18,200.00万元，北京场道承诺购买延安投资公司开发建设的

价值总计人民币7,013.76万元的住宅性质商品房38套。

9、增加部分募集资金投资项目实施主体

2022 年 4 月 8 日，公司第四届董事会第十四次会议、第四届监事会第十一次会议，审议通过《关于增加部分募集资金

投资项目实施主体的议案》，同意公司新增全资子公司上海强劲为募集资金投资项目“香港国际机场第三跑道系统项目之设

备购置项目”的实施主体。公司监事会、独立董事、保荐机构已对上述事项发表同意意见。具体内容详见公司刊登于巨潮资

讯网《关于增加部分募集资金投资项目实施主体的公告》。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

关于全资子公司收到中标通知书暨关联交易的公告 2021年02月05日 巨潮资讯网

关于全资子公司中标项目签订合同暨关联交易的公告 2021年02月10日 巨潮资讯网

关于全资子公司为项目第一中标候选人暨关联交易的提示性公告 2021年03月12日 巨潮资讯网

关于全资子公司收到中标通知书暨关联交易的公告 2021年03月23日 巨潮资讯网

中化岩土集团股份有限公司 2021 年年度报告全文

82

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

关于全资子公司中标项目签订合同暨关联交易的公告 2021年04月17日 巨潮资讯网

关于2021年度公司日常关联交易预计的公告 2021年04月20日 巨潮资讯网

关于全资子公司北京场道市政工程集团有限公司签订合同暨关联交易的公告 2021年09月28日 巨潮资讯网

关于全资子公司北京场道市政工程集团有限公司签订合同暨关联交易的公告 2021年11月12日 巨潮资讯网

关于全资子公司为项目第一中标候选人暨关联交易的提示性公告 2021年12月01日 巨潮资讯网

关于全资子公司收到中标通知书暨关联交易的公告 2021年12月10日 巨潮资讯网

关于全资子公司中标项目签订合同暨关联交易的公告 2021年12月24日 巨潮资讯网

关于全资子公司收到中标通知书暨关联交易的公告 2022年3月14日 巨潮资讯网

关于全资子公司中标项目签订合同暨关联交易的公告 2022年3月31日 巨潮资讯网

关于2022年度公司日常关联交易预计的公告 2022年4月12日 巨潮资讯网

中化岩土集团股份有限公司 2021 年年度报告全文

83

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 447,840,889 24.80%   -140,694,512 -140,694,512 307,146,377 17.01%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 447,840,889 24.80%   -140,694,512 -140,694,512 307,146,377 17.01%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 447,840,889 24.80%   -140,694,512 -140,694,512 307,146,377 17.01%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 1,357,734,810 75.20%   140,458,565 140,458,565 1,498,193,375 82.99%

 1、人民币普通股 1,357,734,810 75.20%   140,458,565 140,458,565 1,498,193,375 82.99%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 1,805,575,699 100.00%   -235,947 -235,947 1,805,339,752 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、根据《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等有关规定，中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司对公司董事、监事和高级管理人员所持本公司2020年度股份锁定额度及可转让额度进行了年度核算，

所持有的部分高管锁定股股份转为无限售条件股份。

2、公司2016年发行股份购买资产非公开发行的部分股份解除限售。

3、2021年公司总股本减少267,384股，为公司重大资产重组标的资产未完成业绩承诺对应股份回购注销所致。

4、2021年公司总股本增加31,437股，为公司2018年3月15日公开发行的603.66万张可转换公司债券中2,279张债券转股所

致。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2016年12月1日收到中国证监会出具的《关于核准中化岩土工程股份有限公司向王健等发行股份购买资产的批

中化岩土集团股份有限公司 2021 年年度报告全文

84

复》（证监许可[2016]2843号），核准公司向王健、吴湘蕾、王永刚等22名股东发行股份购买相关资产，其股份于2016年12

月28日在深圳证券交易所上市。根据《上市公司重大资产重组管理办法》等规则的相关规定，王健、吴湘蕾、王永刚承诺取

得的本次发行的股份自上市之日起三十六个月内不得转让。锁定期届满后十二个月内转让的股份不超过其在本次交易中所获